UBND TỈNH HÀ NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Của Ban Giám đốc Sở về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện một số

nhiệm vụ công tác cuối tháng 4/2021 và công tác cán bộ của cơ quan

Ngày 28/4/2021, Ban Giám đốc Sở đã họp để triển khai các nội dung công

việc cuối tháng 4/2021. Căn cứ vào biên bản cuộc họp, Ban Giám đốc Sở thông

báo một số nội dung như sau:

1. Lãnh đạo, chỉ đạo tập trung thực hiện các nội dung công tác cuối

tháng 04/2021 như sau:

 Tiếp  tục lãnh đạo,  chỉ đạo  thực  hiện  các  nội dung theo Chương trình

công tác của cơ quan; tập trung vào các nội dung: Triển khai thực hiện các bước

tiếp theo đấu thầu gói tư vấn lập quy hoạch tỉnh đúng quy định và tiến độ. Xây

dựng dự thảo Quyết định quy định thực hiện cơ chế một cửa giải quyết thủ tục

hành chính và phối hợp quản lý dự án đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư trên

địa bàn tỉnh Hà Nam để thảo luận tại cơ quan trước khi lấy ý kiến các Sở, ngành;

nghiên cứu tiêu đề quy định phù hợp với quy định hiện hành. Xây dựng kế

hoạch và tổ chức tập huấn các Luật, Nghị định mới có hiệu lực của ngành với

yêu cầu tìm giảng viên là những người có kinh nghiệm là người tham mưu xây

dựng các Luật, Nghị định này…

 Nôi dung khác: Đã tổ chức thanh lý xe ô tô biển số 90B-5799. Giao Văn

phòng Sở tham mưu văn bản gửi Sở Tài chính đề nghị hướng dẫn xử lý lao động

và cách thức thuê, khoán xe để phục vụ lãnh đạo Sở theo quy định hiện hành.

 2. Về công tác cán bộ:

 Ban Giám đốc Sở thống nhất chủ trương:

 - Tiếp tục thực hiện quy trình bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến

và Tư vấn đầu tư.

 - Kiện toàn chức danh Bí thư Chi bộ 3 là cán bộ, đảng viên thuộc Chi bộ 3

có trong quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ nhiệm kỳ 2020-2025.

2

 - Điều động đồng chí Bùi Minh Tuấn, hiện là chuyên viên phòng Đăng ký

kinh doanh, đến nhận công tác tại phòng Hợp tác đầu tư; Điều động đồng chí

Phạm Thị Hằng, hiện là chuyên viên phòng Hợp tác đầu tư, đến nhận công tác tại

phòng Đăng ký kinh doanh.

Ban Giám đốc Sở thông báo đến toàn thể các Phòng, Trung tâm thuộc Sở

biết để lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đ/c trong BGĐ;

- Các Phòng, TT thuộc Sở;

  - Lưu VP.

          GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

		2021-04-29T16:33:36+0700

		2021-04-29T16:34:13+0700

		2021-04-29T16:34:13+0700

		2021-04-29T16:34:13+0700